АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2022

                                                               № 610
                                                                                                          экз.______
р.п. Ишеевка

Об утверждении размера платы

за содержание и ремонт жилого

помещения для собственников

помещений в многоквартирном доме,

которые на их общем собрании

не приняли решение об установлении

размера платы за содержание и ремонт

жилого помещения
           В соответствии с частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                  от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание            и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ            по управлению, содержанию и ремонту общего имущества                                         в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность» администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:
         1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме; которые на их общем собрании не приняли решение об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения:
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы за 1 кв. м. общей площади жилья, рублей (с НДС)

	1
	с. Тетюшское ул.Школьная дом 1
	18,64

	2
	с. Тетюшское ул.Школьная дом 3
	18,64

	3
	с. Тетюшское ул.Школьная дом 7
	18,64

	4
	с. Тетюшское 1 пер. Калинина дом 19
	18,64

	5
	с.Большие Ключищи ул.Ленина дом 6а
	17,75

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации по экономическому развитию муниципального образования «Ульяновский район».
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.
Глава администрации
муниципального образования

«Ульяновский район»                                                                           С.О.Горячев